
PREGLED POSTUPKA #18462

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca JAVNO PREDUZEĆE ZA NACIONALNE PARKOVE CRNE GORE
PIB 02039460
E-mail npcg@nparkovi.me
Telefon 020/601-015
Internet adresa www.nparkovi.me
Fax 020/601-016
Adresa Trg Vojvode Bećira Bega Osmanagića 16
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Sredstva za higijenu
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Zeid Škrijelj
Kontakt 067/075-432 Tahirovic Mirza
Datum objave 19.04.2022. 14:30

19.04.2022 14:30:28



Napomena -S obzirom na to da Naručilac u Zahtjevu za dostavljanje ponuda nije mogao sa sigurnošću 
predvidjeti tačan utrošak za pojedinačne stavke tokom godine, u specifikaciji je navedena 
jedinična mjera, shodnu članu 87 stav 7 Zakona o javnim nabavkama ("Službeni list CG "broj 
074/19), iz tog razloga Ugovor će se potpisati na procijenjenu vrijednost. Naručilac zadržava 
pravo da ne potroši sve robe iz tehničke specifikacije u slučaju prestanka potrebe za istim. - 
Ponuđači su dužni da upišu naziv brenda i proizvođača koji nude. - U cijenu su uključeni 
troškovi ambalaže prikladne za drumski prevoz, troškovi prevoza i osiguranje prilikom 
transporta, i svi ostali pripadajući troškovi. - Kako je Zahtjevom za dostavljanje ponuda, za 
pojedine stavke tehničkoj specifikaciji navedeno „naziv brenda ili ekvivalentno”, u slučaju da 
ponuđač nudi ekvivalent on mora precizno navesti naziv ekvivalenta odnosno robe drugog 
proizvođača. Tačan naziv proizvođača ponuđač može navesti i na drugom jeziku, osim 
crnogorskog jezika i drugog jezika koji je u službenoj upotrebi u Crnoj Gori, u skladu sa 
Ustavom i zakonom. S obzirom na to da je Zakonom o tehničkim zahtjevima za proizvode i 
ocjenjivanju usaglašenosti („Sl.list CG“, br. 53/11 i 33/14) propisano da se ekvivalentnost 
proizvoda (istovjetnost tehničkih zahtjeva za proizvode) dokazuje ispravama o usaglašenosti, 
ponuđači su dužni dostaviti dokaz - ispravu o usaglašenosti, odnosno deklaraciju proizvođača 
o usaglašenosti. Ponuđači koji ne dostave dokaz -ispravu kojim se dokazuje ekvivalentnost 
proizvoda takva ponuda će biti ocijenjena kao neispravna.

19.04.2022 14:30:28



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Sredstva za higijenu 19.04.2022 14:30 27.04.2022 14:00 27.04.2022 14:00 U toku

19.04.2022 14:30:28



Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2022

JAVNO PREDUZEĆE ZA NACIONALNE 
PARKOVE CRNE GORE
Sredstva za higijenu
33760000 - Toalet papir, papirne 
maramice, ubrusi i salvete
39831240 - Sredstva za čišćenje

6.500,00 EUR 1.365,00 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

19.04.2022 14:30:28



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Da nije pravosnažno osuđivan i čiji izvršni direktor nije pravosnažno osuđivan za neko od krivičnih djela 
sa obilježjima: a) kriminalnog udruživanja; b) stvaranja kriminalne organizacije; c) davanje mita; č) 
primanje mita; ć) davanje mita u privrednom poslovanju; d) primanje mita u privrednom poslovanju; dž) 
utaja poreza i doprinosa; đ) prevare; e) terorizma; f) finansiranja terorizma; g) terorističkog udruživanja; 
h) učestovanja u stranim oružanim formacijama; i) pranja novca; j) trgovine ljudima; k) trgovine 
maloljetnim licima radi usvojenja; l) zasnivanja ropskog odnosa i prevoza lica u ropskom odnosu

Obavezni uslovi

Da je izmirio sve dospjele obaveze po osnovu poreza i doprinosa za penzijsko i zdravstveno osiguranje Obavezni uslovi
Da je upisan u Centralni registar privrednih subjekata ili drugi odgovarajući registar u državi u kojoj 
privredni subjekat ima sjedište Uslovi za obavljanje djelatnosti

Virmanski Način plaćanja
30 dana od dana otvaranja ponude Rok važenja ponude 
U roku od 30 dana od dana uredno ispostavljene fakture Rok plaćanja
Izjava privrednog subjekta (Obrazac 2) ESPD
12 mjeseci od dana zaključivanja Ugovora ili do utroška sredstava, u zavisnosti od toga koji od uslova prvi 
nastupi. Rok izvršenja ugovora

- Adrese za isporuku  Uprava JPNPCG: Trg Vojvode Bećir bega Osmanagića br. 16, Podgorica  NP 
Biogradska gora: Buda Tomovića bb, Kolašin.  NP Durmitor: Jovana Cvijića bb, Žabljak  NP Prokletije: 
Čaršijska bb, Plav  NP Lovćen: Ivanova korita, Cetinje  NP Skadarsko jezero: Vranjina bb, Podgorica.

Mjesto izvršenja ugovora

19.04.2022 14:30:28



- Nabavka je sukcesivna sa rokom isporuke od maksimum 1 kalendarskog dana od dana prijema 
narudžbenice za svaku pojedinačnu nabavku. Ovaj uslov se dokazuje izjavom (slobodna forma ponuđača) 
koja mora da bude ovjerena i potpisana od strane ovlaćenog lica Ponuđača.

Drugi uslovi

19.04.2022 14:30:28



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

19.04.2022 14:30:28



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 6.500,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina
1 Asepsol 5% 0.75, sa pumpicom 1,00 kom
2 Automatski osvježivač vazduha Komplet, Air wick ili ekvivalentno 1,00 kom
3 Četka za ribanje Sa metalnom drškom, Niveta ili ekvivalentno 1,00 kom
4 Četka za WC šolju Sa postoljem, Niveta ili ekvivalentno 1,00 kom
5 Dopuna za automatski osvježivač vazduha 250ml, Air wick ili ekvivalentno 1,00 kom
6 Dozer za tečni sapun Plastični, zidna montaža, zapremine min. 500 ml 1,00 kom

7 Držač papirnih ubrusa Plastični, zidna montaža, držač V papirnih ubrusa u listićima, 
kapacitet min. 300 listova 1,00 kom

8 Džoger ravni Sa al. teleskopskom drškom i mikrofiber krpom, Kendo 
profesional ili ekvivalentno 1,00 kom

9 Džoger sa kantom Kanta sa ocjeđivačem i džogerom sa drškom, Niveta ili 
ekvivalentno 1,00 kom

10 Džoger sa resama Mop 1,00 kom
11 Džoger sa sunđerom Bomex ili ekvivalentno 1,00 kom

12 Gel za suvo pranje ruku Septol A gel (karbomer, glicerin, pantenol) min. 74% alc. Ili 
ekvivalentno 1,00 kom

13 Izbjeljivač 1 lit, Hemoprodukt ili ekvivalentno 1,00 lit
14 Kanta sa smeće 15l, mrežasta metalna 1,00 kom

19.04.2022 14:30:28



15 Kese za smeće 30 litara, pak. 10/1, Novax ili ekvivalentno 1,00 pak
16 Kese za smeće 60 litara, pak. 10/1, Garmin ili ekvivalentno 1,00 pak
17 Kese za smeće 100 litara, pak. 10/1, Garmin ili ekvivalentno 1,00 pak
18 Kese za smeće 120 litara, pak. 10/1, Garmin ili ekvivalentno 1,00 pak
19 Kese za usisivač Model WD 5.400 Karcher pak. 4/1 1,00 pak
20 Krpa za pod 80x60 cm, Logex ili ekvivalento 1,00 kom
21 Krpa za suđe Pamuk 100%, Logex ili ekvivalento 1,00 kom
22 Magična krpa 33x33 cm, mala 1,00 kom
23 Magična krpa 40x40 cm, velika 1,00 kom
24 Mantil radni Ženski 1,00 kom
25 Metla Slamena 1,00 kom
26 Metla PVC sa metalnom drškom 1,00 kom
27 Metla sa đubrovnikom Dugi štap, Niveta ili ekvivalentno 1,00 kom
28 Osvježivač prostorije 300ml, Air wick ili ekvivalent 1,00 kom
29 Osvježivač za wc šolju Sa plastičnom korpicom, Bref ili ekvivalentno 1,00 kom
30 Otirač Gumeni, 120x60 cm 1,00 kom
31 Otirač Platneni, 120x60 cm 1,00 kom
32 Pajalica za prašinu Sa al. teleskopskom drškom 1,00 kom
33 Papirne salvete Pak.  1/100, Paloma, Harmony 33x33 ili ekvivalentno 1,00 pak

34 Rukavice Gumene, deblje, Logex, Perfetto Strong, Nitras household, ili 
ekvivalentno 1,00 par

35 Sona kisjelina 1 lit, Hemoprodukt ili ekvivalentno 1,00 lit
36 Spirale za komarce Pak. 10/1, Raid ili ekvivalentno 1,00 pak
37 Sprej za uništavanje insekata 300ml, Raid ili ekvivalentno 1,00 kom

19.04.2022 14:30:28



38 Sredstvo za čišćenje 650ml, Smac degreaser Lemon ili ekvivalentno 1,00 kom
39 Sredstvo za čišćenje i dezinfekciju toaleta 0,75 l, Domestos, WC net ili ekvivalentno 1,00 kom
40 Sredstvo za dezinfekciju ruku na bazi alkohola Septol A sa prskalicom min. 74% alc. 1l ili ekvivalento 1,00 kom
41 Sunđer za suđe Abrazivni, pak. 3/1, Pin code ili ekvivalentno 1,00 pak
42 Tečni sapun 1 lit, dopuna 1,00 lit
43 Tečni sapun sa pumpicom 500ml, Nice ili ekvivalentno 1,00 kom
44 Tečni vim 0,5l, Arf, Avax cream ili ekvivalentno 1,00 kom
45 Tečnost za čišćenje drvenih površina 300ml, Pronto ili ekvivalentno 1,00 kom
46 Tečnost za podove 1 lit, Ajax FDF Lagoon ili ekvivalentno 1,00 lit
47 Tečnost za pranje posuđa 800 ml, Fairy ili ekvivalento 1,00 kom
48 Tečnost za stakla Sa prskalicom, 0,75l, Ajax ili ekvivalento 1,00 kom
49 Tečnost za uklanjanje kamenca Sa prskalicom, 0,75l, Avax, Arf, Cilit bang ili ekvivalentno 1,00 kom
50 Toalet papir Pak. 10/1, troslojni, Paloma, Violeta ili ekvivalentno 1,00 pak
51 Truleks krpa 18x20 cm, pak. 3/1, Pin code ili ekvivalentno 1,00 pak
52 Ubrusi Pak. 2/1, miris limun, jumbo Paloma, Violeta ili ekvivalentno 1,00 pak

53 Ubrusi Samosloživi V papirni ubrus u listićima (ubrus savijen na pola), 
pak. 200 listova 1,00 pak

54 Zaštitna maska Zaštitna maska troslojna, za jednokratnu upotrebu, pak. 50/1, 
boja plava, crna, roza 1,00 pak

55 Zaštitna maska Sa filterom FFP3 Safe lab ili ekvivalentno 1,00 kom
56 Zaštitne rukavice Rukavice latex, pak. 100/1 1,00 pak

19.04.2022 14:30:28


